様式第３号(第５条関係)

  小千谷市中小企業融資制度等

信用保証料補給金交付申請書

年  月  日

 小千谷市長    あて

申請者

所 在 地

名 称

代表者名

 小千谷市中小企業融資制度等信用保証料補給金交付要綱第５条の規定により補給金の交

付を受けたいので申請します。

資 金 の 種 類

□ セーフティネット資金（連鎖倒産防止枠）

□ セーフティネット資金（経営支援枠・新型コロナウイルス感染症対策特別融資）

□ セーフティネット資金（経営支援枠・原油原材料価格高騰等対応推進緊急融資）

□ 小規模企業支援資金（小口零細保証）

□ 小規模企業支援資金（一般保証等）

借 入 額               円

借 入 金 使 途 運転資金・設備資金

借 入 期 間
  自  年  月  日

  至  年  月  日

借 入 金 融 機 関

※セーフティネット資金（連鎖倒産防止枠）に係る補給金を申請する者は、下記の書類を

添付すること。

・小千谷市中小企業セーフティネット資金信用保証料補給金交付対象企業認定書

・市税を完納していることを証明する書類

・信用保証料を計算した書類

※セーフティネット資金（経営支援枠・新型コロナウイルス感染症対策特別融資、経営支

援枠・原油原材料価格高騰等対応推進緊急融資）又は小規模企業支援資金に係る補給金

を申請する者は、下記の書類を添付すること。

・市税を完納していることを証明する書類

・信用保証料を計算した書類